

Sindh
Schedule

Form No. 134

M. M. G. (World Bank)

Sindh
Schedule
Form No. 134

M. M. G. (World Bank)

DIVISION

SUB-DIVISION

Angela Kumar Singh.

MEASUREMENT BOOK

980

Abstract of Cost

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/58. const ⁿ of bench mark					
vide TMB Pg- 21					
Qty = 3.0 km					
@ 4149.75 / km = Rs					12449.0
2/59. cleaning and trouble- ing road land					
vide TMB Pg- 21					
Qty = 47072.03 2.10 hect					
@ 47072.03 / hect					
					= Rs 98851.0
3/62. const ⁿ of sub-grade and earthen shoulders					
vide TMB Pg- 21, 31					
Qty: 8544.0 m ³					
+ 486.0 m ³					
9030.0 m ³					
@ 182.68 / m ³ = Rs					1649600.0
4. const ⁿ of granular sub-base					
vide TMB Pg- 21					
Qty = 2488.10 m ³					
@ 1706.87 / m ³					
					= Rs 4246863.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/60. const ⁿ of embankment					
with approved material					
vide TMB Pg- 22					
(a)/60. 1000 m lead					
Qty: 1865.22 m ³					
@ 175.0 / m ³					= Rs 326414.0
(b)/61. 100 m lead					
Qty: 4352.18 m ³					
@ 142.04 / m ³					= Rs 618184.0

6/28. Earthwork in excava.					
tion					
vide TMB Pg- 22					
Qty: 116.46 m ³					
@ 271.15 / m ³					= Rs 31578.0
7. Providing concrete					
for plain reinforced					
concrete					
vide TMB Pg- 22					
Qty: 10.59 m ³					
@ 4064.75 / m ³					= Rs 43046.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8. Providing concrete for plain reinforced vide TMB Pg- 23					
Qty: 75.27 m ³					
@ 4068.41 / m ³					
					= Rs 306229.0
9. Plain reinforced concrete in sub-str vide TMB Pg- 23					
Qty: 52.13 m ³					
@ 4291.29 / m ³					
					= Rs 223705.0
10. Providing and Laying ISI mark cement concrete hume Pipe vide TMB Pg- 23					
Qty: 30.0 m					
@ 3838.71 / m					
					= Rs 115161.0
11. Filling in Joul ⁿ trenches vide TMB Pg- 23					
Qty: 30.29 m ³					
@ 489.26 / m ³					
					= Rs 14820.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13.	Earthwork in excavation for fou ⁿ ---				
	vide TMB Pg- 24				
	Qty: 175.1 m ³				
	@ 271.15 / m ³ = Rs				47478.0
14.	Plain reinforced cement concrete in open fou ⁿ ---				
	vide TMB Pg- 24				
(a)	Grade M-10				
	Qty: 16.9 m ³				
	@ 4062.74 / m ³				
	= Rs				68660.0
(b)	PCC Grade m-15				
	Qty: 26.736 m ³				
	@ 4069.93 / m ³ = Rs				108814.0
(c)	RCC Grade m-20				
	Qty: 72.16 m ³				
	@ 4725.31 / m ³ = Rs				340978.0
15.	plain reinforced cement concrete in sub str. ---				
	vide TMB Pg- 25				

C/o to next Pg.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a)	PCC ungrade m-	15			
	Qty =	30.89 m ³			
	@ 4166.21 / m ³				= Rs 128694.0
(b)	RCC ungrade m-	20			
	Qty =	24.0 m ³			
	@ 4932.04 / m ³				= Rs 118369.0
16.	Providing and laying reinforced cement concrete				
	vide TMB Pg-	25			
	Qty =	16.88 m ³			
	@ 5628.83 / m ³				= Rs 95015.0
17.	Supplying and fitting and placing HYSD bar reinforced				
	vide TMB Pg-	25			
	Qty =	8.40 mt			
	@ 52941.83 / mt				
					= Rs 444711.0
18.	Providing weepholes in brick masonry				
	vide TMB Pg-	26			

C/o to next Pg.
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty = 32 - Nos.				
	@ 108.62		each		
				= Rs	3476.0
19.	Backfilling behind				
	abutment wing wall				
	and return wall - - -				
	vide TMB Pg. 26				
	Qty = 22.68 m ³				
	@ 740.20 / m ³			= Rs	16788.0
20/64.	wbm lrd - 3				
	Providing, laying,				
	spreading and com-				
	packing Stone agg-				
	regcites -				
	vide TMB Pg - 30				
	Qty = 763.81 m ³				
	@ 2260.90 / m ³			= Rs	1726898.0
				= Rs	10786781.0
Add 12% GST + 14%				= Rs	1402282.0
Labour cons = 13%				= Rs	12189062.0
C/O to next page.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		=	Ps	121	89062.0
Less pr Bill wide			(-)		59.78356.0
emb. pg - 26			(-)		4205400.0
		=	Ps	2005306.0	

~~Chief~~

8.1.23

J.E

~~Chief~~

8.01.23

N.

~~Chief~~man P
08/01/23